
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Łobżenica jako członka Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Edwarda Starszaka jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Łobżenica - członka 
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/16/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Łobżenica jako członka Zgromadzenia Związku Gmin 
Krajny z siedzibą w Złotowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA3E174-740E-431C-8C6A-EB596E1E35DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Łobżenica jest członkiem Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. Zgodnie z 
art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
w skład zgromadzenia związku międzygminnego wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. 
Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Związku Gmin Krajny Gmina Łobżenica ma prawo do wyznaczenia 
1 dodatkowego przedstawiciela członka Zgromadzenia Związku Gmin Krajny, a zgodnie z § 10 ust. 2 Statutu 
dodatkowi przedstawiciele członkowie Zgromadzenia Związku Gmin Krajny są wyznaczeni przez rady gmin 
uczestniczące w Związku. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA3E174-740E-431C-8C6A-EB596E1E35DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


